

# TEATERCENTRUM KONGRESS 9 JUNI 2023

## KALLELSE

**Datum och tid:** 9 juni kl. 19:00 - 21:00

**Plats:** Nordiska Folkhögskolan i Kungälv

### **Möteshandlingar och förslag till dagordning**

Dokumenterna finns att hämta på Teatercentrums hemsida från och med 9 maj 2023, vilket härmed delges med denna kallelse. Se hemsidan För medlemmar >

Kongress 2023. Önskar teatern få handlingarna skickad per post, kontakta kansliet i respektive region för utskrifter.

### **Rösträtt**

Varje medlem, teater/konstellation, har en röst och är röstberättigad genom sin anmälda representant eller suppleant. OBS! Representant och suppleant ska

vara anmälda för medlemsåret 1 april 2023-31 mars 2024, i [formuläret Rapport om 2022](#), på Teatercentrums hemsida: För medlemmar > Rapportera fjolåret.

## **Ingen föranmälan till mötet behövs**

Alla medlemmar har rätt att utöva sin rösträtt på mötet. Teaterns anmälda representant eller suppleant, enligt ovan, är välkommen att delta utan särskild föranmälan. Önskar ni även delta på Fritt spelrum som hålls i samband med kongressen behöver ni däremot anmäla er senast 10 maj [här](#). Mer info på teatercentrums hemsida: För medlemmar > Fritt spelrum

## **Fullmakt**

Medlemsrepresentant kan genom fullmakt rösta för högst två icke närvarande medlemmar. Fullmakten skall vara skriftlig, undertecknad av fullmaktsgivarens representant. En digital kopia skall mejlas till [kansli@teatercentrum.se](mailto:kansli@teatercentrum.se) senast dagen före mötet, för att kunna föras till protokollet vid mötets fastställande av röstlängd.

## **Ersättning för resa t.o.r. Kungälv**

Teatercentrum ersätter resekostnader t.o.r. Kungälv för medlemsrepresentant, eller suppleant, som deltar vid Teatercentrums Kongress 9 juni, enligt följande:  
max 1 500 kr / person för resor från Södra, Västra och Östra regionen  
max 2 500 kr / person för resor från Norra regionen

Begäran om reseersättning ska ske senast 20 juni via anvisat formulär med bifogat orginalkvitto. Formuläret delas i samband med kongressen, samma reseersättning gäller om ni även deltar på Fritt spelrum.